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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

4073 BOUNABI Akram             P ALG 28081999000    1
4129 MAIRI Anis                P ALG 29031998002    0
2051 GAMBERONI Ugo Daniel      P ALG 04061998000    1
4296 ANDREWS Sean              P AUS 03052000001    0
4154 DOUGLAS Alexandre         P AUS 22101998000    1
7000 HANKENNE Charles          P BEL 03091998004    0
4299 KIRPICHOU Kiryl           P BLR 17051998000    1
4261 MANDOV Ivan               P BUL 18041998000    1
7000 BEAUCHAMP Jean-Etienne    P CAN 06051998002    0
7000 MORICZ Hunter             P CAN 27061999000    1
7000 SONG Bill                 P CAN 31031998000    0
4248 FANG VALBUENA Mario Daniel P COL 29121998000    0
4199 MOSQUERA BELTRAN Camilo Al P COL 26041999001    1
2059 AYMAN Mostafa             P EGY 07051998000    1
7000 BRAVO Iñaki               P ESP 18031998001    1
3011 SOLER Hugo                P FRA 16021998003    1
7000 SUDDARDS George           P GBR 06011998003    0
7000 AMSALEM Eden              P GBR 30101998002    0
7000 WATT Caspian              P GBR 17011998002    0
8000 GIORGADZE Otar            P GEO 09091999000    1
3009 SHENGELIA Nika            P GEO 27041999001    1
4363 BELLMANN Jonas            P GER 17011998001    0
4367 BONAH Raoul               P GER 16111998000    0
4355 KINDLER Frederic          P GER 29091998000    0
7000 CHAN Long Hei             P HKG 30031999000    0
7000 CHAU Man Hang Malcolm     P HKG 20111998002    0
7000 MAK Matthew               P HKG 11121999001    0
4395 NAGY Martin               P HUN 24081998000    0
4201 MESZAROS Balazs           P HUN 29031998001    1
3015 DARKO Botond              P HUN 06031998002    1
9000 MATEEV Andri Nikolaysson  P ISL 08042000000    1
4342 NERI Matteo               P ITA 05051999001    0
4196 TRICARICO Flavio Maria    P ITA 05031998002    0
4329 ARPINO Alberto            P ITA 03071998000    0
2058 HOSHINO Kento             P JPN 28031998001    1
4074 OYAMA Keishi              P JPN 23071998000    0
4227 YOSHIDA Tamon             P JPN 14072000001    0
7000 KALDYBEKULY Tolebi        P KAZ 20091999001    0
7000 SATTARKHAN Nazarbay       P KAZ 10011998000    0
7000 TURSYNGALI Aidar          P KAZ 24071998001    0
7000 CHOI Minsu                P KOR 24031998004    0
7000 KANG Gilwon               P KOR 12011998007    0
1007 KIM Dongju                P KOR 09011998001    1
4161 ALAMRI Ahmed              P KSA 04061998001    0
4088 ALMUTAIRI Adel            P KSA 11101998001    1
4216 ALQUDIHI Ahmed            P KSA 04031998000    1
2021 ALSHAMLAN Yousef          P KUW 30081998000    1
7000 ESMAAIL Ebrahim           P KUW 03102000002    0
2056 CARRILLO RAMIREZ Moises   P MEX 10031998001    0
4202 COVARRUBIAS Antonio       P MEX 15121998003    0
4417 OBDEIJN Bente             P NED 19011999001    0
7000 BIALECKI Cezary           P POL 13061999001    0
4335 LADEMANN Karol            P POL 14061999002    1
7000 KURZYNA Piotr             P POL 20081998001    0
4302 AL YAZEEDI Khalifa        P QAT 22091999002    0
7000 ANICULOESEI Matei         P ROU 20052000000    1

P = présente   A = absente
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3028 ANICULOESEI Petru         P ROU 18031998002    1
7000 POZDNYAKOV Vladislav      P RUS 28011999003    0
7000 KOSTENKO Anatoliy         P RUS 02031998005    0
1003 LOKHANOV Konstantin       P RUS 10111998001    1
4071 LAM Jing Siang            P SIN 28051999002    1
4407 ANT Mehmet Fatih          P TUR 01031999001    0
4332 KOC Alp Ege               P TUR 10051998001    1
4374 SAHIN Yalin               P TUR 14022000000    1
3016 TRYFONOV Yevgen           P UKR 17011998000    1
4131 DODDO Andrew              P USA 20101998001    0
4092 SIERADZKY Dawson          P USA 06111998000    0
4207 SUN Andrew                P USA 07011999001    0
4224 SHAGAEV Bobur             P UZB 29071999000    0
7000 SHAKIROV Nikita           P UZB 22012000000    0
7000 TEGAY Oleg                P UZB 17022000000    0
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. KIM Dongju                KOR M 09011998001
    2. LOKHANOV Konstantin       RUS M 10111998001
    3. ARPINO Alberto            ITA M 03071998000
    3. NERI Matteo               ITA M 05051999001
    5. DODDO Andrew              USA M 20101998001
    6. TRYFONOV Yevgen           UKR M 17011998000
    7. KOSTENKO Anatoliy         RUS M 02031998005
    8. LAM Jing Siang            SIN M 28051999002
    9. ALSHAMLAN Yousef          KUW M 30081998000
  10. SHENGELIA Nika            GEO M 27041999001
  11. KANG Gilwon               KOR M 12011998007
  12. POZDNYAKOV Vladislav      RUS M 28011999003
  13. KINDLER Frederic          GER M 29091998000
  14. ANICULOESEI Petru         ROU M 18031998002
  15. AYMAN Mostafa             EGY M 07051998000
  16. DARKO Botond              HUN M 06031998002
  17. CARRILLO RAMIREZ Moises   MEX M 10031998001
  18. SUN Andrew                USA M 07011999001
  19. BONAH Raoul               GER M 16111998000
  20. TRICARICO Flavio Maria    ITA M 05031998002
  21. HOSHINO Kento             JPN M 28031998001
  22. SIERADZKY Dawson          USA M 06111998000
  23. LADEMANN Karol            POL M 14061999002
  24. MANDOV Ivan               BUL M 18041998000
  25. SOLER Hugo                FRA M 16021998003
  26. KIRPICHOU Kiryl           BLR M 17051998000
  27. ALMUTAIRI Adel            KSA M 11101998001
  28. SAHIN Yalin               TUR M 14022000000
  29. ALQUDIHI Ahmed            KSA M 04031998000
  30. BIALECKI Cezary           POL M 13061999001
  31. BRAVO Iñaki               ESP M 18031998001
  32. KOC Alp Ege               TUR M 10051998001
  33. HANKENNE Charles          BEL M 03091998004
  34. BELLMANN Jonas            GER M 17011998001
  35. MESZAROS Balazs           HUN M 29031998001
  36. MAK Matthew               HKG M 11121999001
  37. DOUGLAS Alexandre         AUS M 22101998000
  38. FANG VALBUENA Mario Daniel COL M 29121998000
  39. CHAU Man Hang Malcolm     HKG M 20111998002
  40. SUDDARDS George           GBR M 06011998003
  40. MORICZ Hunter             CAN M 27061999000
  42. GAMBERONI Ugo Daniel      ALG M 04061998000
  43. YOSHIDA Tamon             JPN M 14072000001
  44. AMSALEM Eden              GBR M 30101998002
  45. SHAGAEV Bobur             UZB M 29071999000
  46. ANDREWS Sean              AUS M 03052000001
  47. COVARRUBIAS Antonio       MEX M 15121998003
  48. ALAMRI Ahmed              KSA M 04061998001
  49. SATTARKHAN Nazarbay       KAZ M 10011998000
  50. ANT Mehmet Fatih          TUR M 01031999001
  51. ANICULOESEI Matei         ROU M 20052000000
  52. OBDEIJN Bente             NED M 19011999001
  53. WATT Caspian              GBR M 17011998002
  54. BOUNABI Akram             ALG M 28081999000
  55. OYAMA Keishi              JPN M 23071998000
  56. ESMAAIL Ebrahim           KUW M 03102000002
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  57. BEAUCHAMP Jean-Etienne    CAN M 06051998002
  58. CHOI Minsu                KOR M 24031998004
  59. SONG Bill                 CAN M 31031998000
  60. CHAN Long Hei             HKG M 30031999000
  61. NAGY Martin               HUN M 24081998000
  62. MAIRI Anis                ALG M 29031998002
  63. KURZYNA Piotr             POL M 20081998001
  64. GIORGADZE Otar            GEO M 09091999000
  65. TURSYNGALI Aidar          KAZ M 24071998001
  66. MOSQUERA BELTRAN Camilo Al COL M 26041999001
  67. AL YAZEEDI Khalifa        QAT M 22091999002
  68. SHAKIROV Nikita           UZB M 22012000000
  68. MATEEV Andri Nikolaysson  ISL M 08042000000
  70. KALDYBEKULY Tolebi        KAZ M 20091999001
  71. TEGAY Oleg                UZB M 17022000000



2015 World Championships Cadets/Juniors

U17 Sabre masculin FIE CHM U17 01.04.2015

                                                                                         

Formule de la compétition

71 tireurs
 tour de poules 
11 poules (5 poules de  7, 6 poules de  6)
décalage par : nations
56 qualifiés

Elimination directe : 56 tireurs
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Runde   1 Arbitre: CANTIN Pascal (CAN) Arbitre: AULAR Aleska (VEN)

  37 MOSQUERA BELTRAN Camil COL --- 3D 0D 0D 2D 2D 4D 0 6 0,000  11  30  -19   7.

  11 TRICARICO Flavio Maria ITA 5V --- 5V 5V 5V 2D 5V 5 6 0,833  27  18    9   3.

  17 LOKHANOV Konstantin RUS 5V 3D --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  10   18   1.

  13 NAGY Martin HUN 5V 2D 1D --- 4D 1D 1D 1 6 0,167  14  25  -11   6.

  67 OBDEIJN Bente NED 5V 3D 1D 5V --- 2D 1D 2 6 0,333  17  26   -9   5.

  60 KANG Gilwon KOR 5V 5V 2D 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  27  15   12   2.

  47 SUDDARDS George GBR 5V 2D 1D 5V 5V 3D --- 3 6 0,500  21  21    0   4.

Runde   2 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE) Arbitre: DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)

  64 SHAKIROV Nikita UZB --- 1D 0D 1D 3D 4D 0D 0 6 0,000   9  30  -21   7.

  19 MESZAROS Balazs HUN 5V --- 2D 5V 5V 5V 2D 4 6 0,667  24  21    3   2.

  45 KIM Dongju KOR 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   7   23   1.

  40 ALAMRI Ahmed KSA 5V 4D 1D --- 2D 5V 4D 2 6 0,333  21  25   -4   5.

  16 BIALECKI Cezary POL 5V 4D 1D 5V --- 2D 5V 3 6 0,500  22  21    1   4.

  22 ANT Mehmet Fatih TUR 5V 2D 1D 4D 5V --- 4D 2 6 0,333  21  26   -5   6.

  56 MAK Matthew HKG 5V 5V 2D 5V 1D 5V --- 4 6 0,667  23  20    3   3.

Runde   3 Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)

  21 SAHIN Yalin TUR --- 5V 5V 4D 3D 3D 5V 3 6 0,500  25  19    6   3.

  27 MORICZ Hunter CAN 1D --- 5V 5V 3D 2D 5V 3 6 0,500  21  21    0   4.

  58 CHAN Long Hei HKG 2D 2D --- 2D 3D 5V 3D 1 6 0,167  17  25   -8   7.

  49 COVARRUBIAS Antonio MEX 5V 3D 5V --- 1D 4D 4D 2 6 0,333  22  26   -4   5.

  20 ALSHAMLAN Yousef KUW 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  14   16   1.

  30 DOUGLAS Alexandre AUS 5V 5V 0D 5V 2D --- 5V 4 6 0,667  22  22    0   2.

  26 WATT Caspian GBR 1D 1D 5V 5V 2D 3D --- 2 6 0,333  17  27  -10   6.

Runde   4 Arbitre: PHAM Anh Tuan (VIE) Arbitre: MARTILOTTI Luigi (ITA)

   7 SATTARKHAN Nazarbay KAZ --- 5V 5V 1D 3D 1D 3D 2 6 0,333  18  22   -4   5.

  35 GIORGADZE Otar GEO 1D --- 5V 4D 0D 1D 0D 1 6 0,167  11  26  -15   7.

   1 KURZYNA Piotr POL 1D 1D --- 5V 3D 1D 3D 1 6 0,167  14  29  -15   6.

  41 ALQUDIHI Ahmed KSA 5V 5V 4D --- 3D 2D 5V 3 6 0,500  24  22    2   3.

  70 BONAH Raoul GER 5V 5V 5V 5V --- 2D 5V 5 6 0,833  27  15   12   2.

  32 DODDO Andrew USA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30   8   22   1.

   6 GAMBERONI Ugo Daniel ALG 5V 5V 5V 2D 1D 1D --- 3 6 0,500  19  21   -2   4.

Runde   5 Arbitre: KOSA Miklos (HUN)

  12 CARRILLO RAMIREZ Moises MEX --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  17   13   1.

  33 SUN Andrew USA 4D --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  10   19   2.

  69 BELLMANN Jonas GER 3D 2D --- 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  20    5   3.

  44 MAIRI Anis ALG 2D 1D 4D --- 1D 1D 5V 1 6 0,167  14  26  -12   6.

  57 CHAU Man Hang Malcolm HKG 1D 1D 3D 5V --- 5V 5V 3 6 0,500  20  19    1   4.

  28 ANICULOESEI Matei ROU 4D 0D 1D 5V 2D --- 5V 2 6 0,333  17  22   -5   5.

  65 MATEEV Andri Nikolaysson ISL 3D 1D 2D 1D 1D 1D --- 0 6 0,000   9  30  -21   7.

Runde   6 Arbitre: VALLEJO Guillermo (ESP) Arbitre: SHAMIS Vladislav (RUS)

  61 KALDYBEKULY Tolebi KAZ --- 0D 4D 0D 0D 0D 0 5 0,000   4  25  -21   6.

  71 KINDLER Frederic GER 5V --- 5V 2D 5V 5V 4 5 0,800  22  13    9   3.

  23 SHAGAEV Bobur UZB 5V 4D --- 2D 0D 5V 2 5 0,400  16  21   -5   4.

  31 SIERADZKY Dawson USA 5V 5V 5V --- 3D 5V 4 5 0,800  23  12   11   2.

  10 HOSHINO Kento JPN 5V 2D 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  22   8   14   1.

  54 ESMAAIL Ebrahim KUW 5V 2D 2D 3D 0D --- 1 5 0,200  12  20   -8   5.
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Runde   7 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE) Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)

  50 SONG Bill CAN --- 1D 1D 5V 1D 1D 1 5 0,200   9  23  -14   6.

  34 NERI Matteo ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   9   16   1.

  53 YOSHIDA Tamon JPN 5V 4D --- 4D 1D 5V 2 5 0,400  19  19    0   4.

  39 ALMUTAIRI Adel KSA 3D 1D 5V --- 5V 5V 3 5 0,600  19  18    1   2.

  38 AYMAN Mostafa EGY 5V 0D 5V 3D --- 0D 2 5 0,400  13  17   -4   5.

  36 BRAVO Iñaki ESP 5V 3D 3D 1D 5V --- 2 5 0,400  17  16    1   3.

Runde   8 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB) Arbitre: FAKHRI Peyman (IRI)

  43 FANG VALBUENA Mario Danie COL --- 2D 5V 0D 5V 5V 3 5 0,600  17  14    3   3.

   2 LADEMANN Karol POL 5V --- 5V 4D 5V 5V 4 5 0,800  24  14   10   2.

  63 TEGAY Oleg UZB 0D 0D --- 0D 0D 1D 0 5 0,000   1  25  -24   6.

   5 SHENGELIA Nika GEO 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  10   15   1.

   9 OYAMA Keishi JPN 3D 4D 5V 3D --- 2D 1 5 0,200  17  20   -3   5.

  25 AMSALEM Eden GBR 1D 3D 5V 3D 5V --- 2 5 0,400  17  18   -1   4.

Runde   9 Arbitre: DUMITRESCU Rares (ROU)

  59 CHOI Minsu KOR --- 3D 5V 2D 1D 1D 1 5 0,200  12  23  -11   6.

  68 SOLER Hugo FRA 5V --- 5V 4D 5V 4D 3 5 0,600  23  19    4   3.

  29 BOUNABI Akram ALG 3D 3D --- 5V 4D 4D 1 5 0,200  19  21   -2   5.

  18 KOC Alp Ege TUR 5V 5V 1D --- 3D 3D 2 5 0,400  17  21   -4   4.

   3 MANDOV Ivan BUL 5V 3D 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  23  17    6   2.

  24 KOSTENKO Anatoliy RUS 5V 5V 5V 5V 4D --- 4 5 0,800  24  17    7   1.

Runde  10 Arbitre: BECKER William (USA)

  48 ANDREWS Sean AUS --- 3D 0D 5V 5V 1D 2 5 0,400  14  20   -6   4.

  55 ARPINO Alberto ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   9   16   1.

  42 LAM Jing Siang SIN 5V 2D --- 5V 0D 4D 2 5 0,400  16  17   -1   3.

  46 TURSYNGALI Aidar KAZ 3D 1D 2D --- 4D 4D 0 5 0,000  14  25  -11   6.

  14 DARKO Botond HUN 2D 1D 5V 5V --- 0D 2 5 0,400  13  19   -6   5.

  66 HANKENNE Charles BEL 5V 2D 5V 5V 5V --- 4 5 0,800  22  14    8   2.

Runde  11 Arbitre: TOURE Papa Khassoum (SEN)

  62 POZDNYAKOV Vladislav RUS --- 5V 5V 2D 5V 5V 4 5 0,800  22  11   11   2.

   4 ANICULOESEI Petru ROU 3D --- 4D 2D 5V 5V 2 5 0,400  19  21   -2   4.

  15 KIRPICHOU Kiryl BLR 3D 5V --- 3D 5V 5V 3 5 0,600  21  18    3   3.

   8 TRYFONOV Yevgen UKR 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25   8   17   1.

  51 BEAUCHAMP Jean-Etienne CAN 0D 4D 2D 1D --- 5V 1 5 0,200  12  22  -10   5.

  52 AL YAZEEDI Khalifa QAT 0D 2D 2D 0D 2D --- 0 5 0,000   6  25  -19   6.
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   1. KIM Dongju               KOR  6  6 1.000 30  7  23 qualifiée
   2. DODDO Andrew             USA  6  6 1.000 30  8  22 qualifiée
   3. TRYFONOV Yevgen          UKR  5  5 1.000 25  8  17 qualifiée
   4. ALSHAMLAN Yousef         KUW  6  6 1.000 30 14  16 qualifiée
   5. NERI Matteo              ITA  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
   6. ARPINO Alberto           ITA  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
   7. SHENGELIA Nika           GEO  5  5 1.000 25 10  15 qualifiée
   8. CARRILLO RAMIREZ Moises  MEX  6  6 1.000 30 17  13 qualifiée
   9. SUN Andrew               USA  6  5 0.833 29 10  19 qualifiée
  10. LOKHANOV Konstantin      RUS  6  5 0.833 28 10  18 qualifiée
  11. BONAH Raoul              GER  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
  12. KANG Gilwon              KOR  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
  13. TRICARICO Flavio Maria   ITA  6  5 0.833 27 18   9 qualifiée
  14. HOSHINO Kento            JPN  5  4 0.800 22  8  14 qualifiée
  15. SIERADZKY Dawson         USA  5  4 0.800 23 12  11 qualifiée
  16. POZDNYAKOV Vladislav     RUS  5  4 0.800 22 11  11 qualifiée
  17. LADEMANN Karol           POL  5  4 0.800 24 14  10 qualifiée
  18. KINDLER Frederic         GER  5  4 0.800 22 13   9 qualifiée
  19. HANKENNE Charles         BEL  5  4 0.800 22 14   8 qualifiée
  20. KOSTENKO Anatoliy        RUS  5  4 0.800 24 17   7 qualifiée
  21. MANDOV Ivan              BUL  5  4 0.800 23 17   6 qualifiée
  22. BELLMANN Jonas           GER  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  23. MESZAROS Balazs          HUN  6  4 0.666 24 21   3 qualifiée
  24. MAK Matthew              HKG  6  4 0.666 23 20   3 qualifiée
  25. DOUGLAS Alexandre        AUS  6  4 0.666 22 22   0 qualifiée
  26. SOLER Hugo               FRA  5  3 0.600 23 19   4 qualifiée
  27. KIRPICHOU Kiryl          BLR  5  3 0.600 21 18   3 qualifiée
  28. FANG VALBUENA Mario Danie COL  5  3 0.600 17 14   3 qualifiée
  29. ALMUTAIRI Adel           KSA  5  3 0.600 19 18   1 qualifiée
  30. SAHIN Yalin              TUR  6  3 0.500 25 19   6 qualifiée
  31. ALQUDIHI Ahmed           KSA  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  32. BIALECKI Cezary          POL  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  33. CHAU Man Hang Malcolm    HKG  6  3 0.500 20 19   1 qualifiée
  34. SUDDARDS George          GBR  6  3 0.500 21 21   0 qualifiée
  35. MORICZ Hunter            CAN  6  3 0.500 21 21   0 qualifiée
  36. GAMBERONI Ugo Daniel     ALG  6  3 0.500 19 21  -2 qualifiée
  37. BRAVO Iñaki              ESP  5  2 0.400 17 16   1 qualifiée
  38. YOSHIDA Tamon            JPN  5  2 0.400 19 19   0 qualifiée
  39. AMSALEM Eden             GBR  5  2 0.400 17 18  -1 qualifiée
  40. LAM Jing Siang           SIN  5  2 0.400 16 17  -1 qualifiée
  41. ANICULOESEI Petru        ROU  5  2 0.400 19 21  -2 qualifiée
  42. KOC Alp Ege              TUR  5  2 0.400 17 21  -4 qualifiée
  43. AYMAN Mostafa            EGY  5  2 0.400 13 17  -4 qualifiée
  44. SHAGAEV Bobur            UZB  5  2 0.400 16 21  -5 qualifiée
  45. ANDREWS Sean             AUS  5  2 0.400 14 20  -6 qualifiée
  46. DARKO Botond             HUN  5  2 0.400 13 19  -6 qualifiée
  47. COVARRUBIAS Antonio      MEX  6  2 0.333 22 26  -4 qualifiée
  48. ALAMRI Ahmed             KSA  6  2 0.333 21 25  -4 qualifiée
  49. SATTARKHAN Nazarbay      KAZ  6  2 0.333 18 22  -4 qualifiée
  50. ANT Mehmet Fatih         TUR  6  2 0.333 21 26  -5 qualifiée
  51. ANICULOESEI Matei        ROU  6  2 0.333 17 22  -5 qualifiée
  52. OBDEIJN Bente            NED  6  2 0.333 17 26  -9 qualifiée
  53. WATT Caspian             GBR  6  2 0.333 17 27 -10 qualifiée
  54. BOUNABI Akram            ALG  5  1 0.200 19 21  -2 qualifiée
  55. OYAMA Keishi             JPN  5  1 0.200 17 20  -3 qualifiée
  56. ESMAAIL Ebrahim          KUW  5  1 0.200 12 20  -8 qualifiée
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  57. BEAUCHAMP Jean-Etienne   CAN  5  1 0.200 12 22 -10 éliminée
  58. CHOI Minsu               KOR  5  1 0.200 12 23 -11 éliminée
  59. SONG Bill                CAN  5  1 0.200  9 23 -14 éliminée
  60. CHAN Long Hei            HKG  6  1 0.166 17 25  -8 éliminée
  61. NAGY Martin              HUN  6  1 0.166 14 25 -11 éliminée
  62. MAIRI Anis               ALG  6  1 0.166 14 26 -12 éliminée
  63. KURZYNA Piotr            POL  6  1 0.166 14 29 -15 éliminée
  64. GIORGADZE Otar           GEO  6  1 0.166 11 26 -15 éliminée
  65. TURSYNGALI Aidar         KAZ  5  0 0.000 14 25 -11 éliminée
  66. MOSQUERA BELTRAN Camilo A COL  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  67. AL YAZEEDI Khalifa       QAT  5  0 0.000  6 25 -19 éliminée
  68. MATEEV Andri Nikolaysson ISL  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  68. SHAKIROV Nikita          UZB  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  70. KALDYBEKULY Tolebi       KAZ  5  0 0.000  4 25 -21 éliminée
  71. TEGAY Oleg               UZB  5  0 0.000  1 25 -24 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 KIM Dongju KOR

******************

33 CHAU Man Hang Malc HKG 12 D
32 BIALECKI Cezary POL 15 V

17 LADEMANN Karol POL 15 V
48 ALAMRI Ahmed KSA  9 D

49 SATTARKHAN Nazarba KAZ  7 D
16 POZDNYAKOV Vladisl RUS 15 V

9 SUN Andrew USA 15 V
56 ESMAAIL Ebrahim KUW  7 D

41 ANICULOESEI Petru ROU 15 V
24 MAK Matthew HKG 13 D

25 DOUGLAS Alexandre AUS 13 D
40 LAM Jing Siang SIN 15 V

******************
8 CARRILLO RAMIREZ M MEX

Tableau E.D. de 64 II

5 NERI Matteo ITA
******************

37 BRAVO Iñaki ESP 15 V
28 FANG VALBUENA Mari COL  6 D

21 MANDOV Ivan BUL 15 V
44 SHAGAEV Bobur UZB 11 D

53 WATT Caspian GBR 11 D
12 KANG Gilwon KOR 15 V

13 TRICARICO Flavio M ITA 15 V
52 OBDEIJN Bente NED  8 D

45 ANDREWS Sean AUS  9 D
20 KOSTENKO Anatoliy RUS 15 V

29 ALMUTAIRI Adel KSA 15 V
36 GAMBERONI Ugo Dani ALG 14 D

******************
4 ALSHAMLAN Yousef KUW

Tableau E.D. de 64 III

3 TRYFONOV Yevgen UKR
******************

35 MORICZ Hunter CAN 12 D
30 SAHIN Yalin TUR 15 V

19 HANKENNE Charles BEL  6 D
46 DARKO Botond HUN 15 V

51 ANICULOESEI Matei ROU 10 D
14 HOSHINO Kento JPN 15 V

11 BONAH Raoul GER 15 V
54 BOUNABI Akram ALG 10 D

43 AYMAN Mostafa EGY 15 V
22 BELLMANN Jonas GER  8 D

27 KIRPICHOU Kiryl BLR 15 V
38 YOSHIDA Tamon JPN  8 D

******************
6 ARPINO Alberto ITA

Tableau E.D. de 64 IV

7 SHENGELIA Nika GEO
******************

39 AMSALEM Eden GBR  7 D
26 SOLER Hugo FRA 15 V

23 MESZAROS Balazs HUN 11 D
42 KOC Alp Ege TUR 15 V

55 OYAMA Keishi JPN 10 D
10 LOKHANOV Konstanti RUS 15 V

15 SIERADZKY Dawson USA 15 V
50 ANT Mehmet Fatih TUR  8 D

47 COVARRUBIAS Antoni MEX 12 D
18 KINDLER Frederic GER 15 V

31 ALQUDIHI Ahmed KSA 15 V
34 SUDDARDS George GBR 12 D

******************
2 DODDO Andrew USA

KIM Dongju KOR 15 V
BIALECKI Cezary POL  4 D

LADEMANN Karol POL 10 D
POZDNYAKOV Vladisl RUS 15 V

SUN Andrew USA  9 D
ANICULOESEI Petru ROU 15 V

LAM Jing Siang SIN 15 V
CARRILLO RAMIREZ M MEX 13 D

NERI Matteo ITA 15 V
BRAVO Iñaki ESP 11 D

MANDOV Ivan BUL 10 D
KANG Gilwon KOR 15 V

TRICARICO Flavio M ITA 11 D
KOSTENKO Anatoliy RUS 15 V

ALMUTAIRI Adel KSA  9 D
ALSHAMLAN Yousef KUW 15 V

TRYFONOV Yevgen UKR 15 V
SAHIN Yalin TUR 12 D

DARKO Botond HUN 15 V
HOSHINO Kento JPN 11 D

BONAH Raoul GER  9 D
AYMAN Mostafa EGY 15 V

KIRPICHOU Kiryl BLR 10 D
ARPINO Alberto ITA 15 V

SHENGELIA Nika GEO 15 V
SOLER Hugo FRA 10 D

KOC Alp Ege TUR  7 D
LOKHANOV Konstanti RUS 15 V

SIERADZKY Dawson USA 10 D
KINDLER Frederic GER 15 V

ALQUDIHI Ahmed KSA 10 D
DODDO Andrew USA 15 V

KIM Dongju KOR 15 V
POZDNYAKOV Vladisl RUS  7 D

ANICULOESEI Petru ROU  9 D
LAM Jing Siang SIN 15 V

NERI Matteo ITA 15 V
KANG Gilwon KOR 10 D

KOSTENKO Anatoliy RUS 15 V
ALSHAMLAN Yousef KUW 14 D

TRYFONOV Yevgen UKR 15 V
DARKO Botond HUN 14 D

AYMAN Mostafa EGY  7 D
ARPINO Alberto ITA 15 V

SHENGELIA Nika GEO 13 D
LOKHANOV Konstanti RUS 15 V

KINDLER Frederic GER  4 D
DODDO Andrew USA 15 V

Quart de final

KIM Dongju KOR 15 V
LAM Jing Siang SIN 12 D

Quart de final

NERI Matteo ITA 15 V
KOSTENKO Anatoliy RUS 12 D

Quart de final

TRYFONOV Yevgen UKR  5 D
ARPINO Alberto ITA 15 V

Quart de final

LOKHANOV Konstanti RUS 15 V
DODDO Andrew USA 10 D

Semifinals

KIM Dongju KOR 15 V
NERI Matteo ITA 11 D

Semifinals

ARPINO Alberto ITA  6 D
LOKHANOV Konstanti RUS 15 V

Finales

KIM Dongju KOR 15 V
LOKHANOV Konstanti RUS 14 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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U17 Sabre masculin  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

AULAR Aleska VEN B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

BECKER William USA B B  1  0  2  2  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

CANTIN Pascal CAN B B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  2  2  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

DUMITRESCU Rares ROU B B  1  0  1  1  1  1  0  0   0   2               

                                                                                                       

DYAOKOKIN Yevgeniy KAZ B B B  1  0  1  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

FAKHRI Peyman IRI B B  1  0  1  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

KOSA Miklos HUN B B  1  0  2  1  1  1  1  0   0   2               

                                                                                                       

MARTILOTTI Luigi ITA B B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  0  2  1  1  1  0  1   0   0               

                                                                                                       

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

PHAM Anh Tuan VIE B B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

SHAMIS Vladislav RUS B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

TOURE Papa Khassoum SEN B B  1  0  1  1  0  1  1  0   0   3               

                                                                                                       

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

VALLEJO Guillermo ESP B B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

                                                                                                       


